РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 30 города СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

От " 01 " июля 2024 года                                                                                № 141-У

О зачислении в первый класс

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 273-ФЗ от
29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения
России от 02.09.2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования", Постановления администрации города Ставрополя от
15.03.2023г. №529 «О закреплении территорий за государственными,
муниципальными бюджетными и автономными общеобразовательными
учреждениями города Ставрополя
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс на 2024-2025 учебный год следующих учащихся:

№ п/п Ф.И.О. ребёнка

1.  Алиева С.

2.  Амбарцумян Э.

3.  Анастасову А.

4.  Бабанину Е.

5.  Бабаян А.

6.  Багамаева А.

7.  Бадоян С.

8.  Балакший С.

9.  Бегунова Л.

10.  Бежанова П.

11.  Бекетову Е.

12.  Белоусову К.

13.  Беляеву М.

14.  Бераиа М.

15.  Березнева В.

16.  Борисову Е.

17.  Борычеву М.

18.  Бояршинова Г.

19.  Буркунова Я.

20.  Васильеву В.

21.  Войнову Е.

22.  Волын Д.

23.  Гаврина М

24.  Гальмукова М.

25.  Ганюта Е.

26.  Гапова Э.

27.  Голубову П.

28.  Гончарова И.

29.  Горбатых В.

30.  Громову Е.

31.  Гюльмагомедова М.

32.  Даниелянц М.

33.  Джеймс Ю.А.

34.  Дзюбину С.

35.  Домовцову С.

36.  Евфорицкого А.

37.  Ерофеева С.

38.  Еськова И.

39.  Жалыбину П.

40.  Жукова А.

41.  Кадобнова О.

42.  Казарян Ю.

43.  Калашникову А.

44.  Калинину М.

45.  Квитко В.

46.  Квочко Е.

47.  Кербелева Г.

48.  Клычева Ч.

49.  Койлубаева А.

50.  Колесникову С.

51.  Колосова Г.

52.  Корытникову Е.

53.  Котина Е.

54.  Котову Д.

55.  Кочерова Г.

56.  Кравцова М.

57.  Кулешова М.

58.  Лашину Е.

59.  Левицкую Н.

60.  Ледовского М.

61.  Леонова Т.

62.  Лепехина В.

63.  Мальцева К.

64.  Манукян Г.

65.  Манцурову А.

66.  Махмудову С.

67.  Медко В.

68.  Меликову А.

69.  Мисирову М.

70.  Мишукову М.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии № 30           Л. А. Шишкина

г. Ставрополя

71.  Москалёву А.

72.  Набиева Д.

73.  Назаретян Т.

74.  Неженцеву К.

75.  Никульникова Д.

76.  Овсянникова А.

77.  Омарову К.

78.  Паврозину В.

79.  Панова И.

80.  Панферов С.

81.  Петрова В.

82.  Полянского Л.

83.  Попова Д.

84.  Рагулину А.

85.  Рябкова Е.

86.  Рязанову А.

87.  Самотканова А.

88.  Саркисян А.

89.  Сафазада М.

90.  Сергиенко Н.

91.  Сердюкова Н.

92.  Синюк В.

93.  Солодилову А.

94.  Сыпко А.

95.  Терентьеву В.

96.  Тугайлаеву М.

97.  Унгефук У.

98.  Фролову В.

99.  Харченко Ю.

100.  Хлопянова М.

101.  Холодову С.

102.  Цыпылова Н.

103.  Шаркова А.

104.  Шацилло А.

105.  Шацилло М.

106.  Шведова К.

107.  Шестакову М.

108.  ЯковенкоА.

109.  Янакова И.